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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Gotiska
Kvarteren, Barcelona

Den nya utvecklingen La Palla Apartments ligger i en mycket speciell byggnad från
1412, nära Barcelonas katedral och kyrkan Sant Felip Neri. Byggnaden har behållit sin
listade fasad och inuti huset finns en kloster med bågar och ett litet kapell.

Fullrenovering av byggnaden har utförts; Det erbjuder nu 17 bostäder som mäter 45-
115 m², vissa med terrasser. Lägenheterna har 1-3 sovrum och 1-2 badrum och alla
har tillgång till ett gemensamt område på taket med plats för solbadning. perfekt för
att njuta av det utmärkta klimatet och slappna av i slutet av dagen.

Renoveringen har resulterat i välkomnande utrymmen med naturligt ljus och en
modern design som kompletteras av de återställda originalfunktionerna. Alla enheter
har högkvalitativa kvalitetsmaterial och material, inklusive Porcelanosa golv med
golvvärme, Mitsubishi luftkonditionering och keramiska tegelväggar med
termoakustisk isolering. Hemmen har också LED-belysning och köket är utrustat med
alla apparater.

Ett oslagbart tillfälle att skaffa ett helt nytt hem i hjärtat av Barcelona.

slingor

Byggnad från 1412, helt renoverad
Gemenskapsområde på taket med solarium
Hem med massor av naturligt ljus och originalfunktioner
Utmärkt kvalitet och material

lucasfox.se/go/la-palla-apartments
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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